ENTI e TRIBUNALI

i .| [Tl + T [ P i s s I it
Il portale delle aste giudiziarie di Case, auto e vendite fallimentari

APPARTAMENTO, CARIATI

guota di proprieta di 1/2 dell'appartamento in Cariati,
contrada villari in catasto al foglio 19, p.lla 293 sub 5

RIVOLGERSI A:

CUSTODE:

RECAPITO TELEFONICO:
GIUDICE:

DELEGATO:

TELEFONO DELEGATO:

INFORMAZIONI:

NUMERO DEL LOTTC:
BASE D'ASTA:
AUMENTO OFFERTE:

CAUZIONE:

TEMPISTICHE PER LA PARTECIPAZIONE:

DATA UDIENZA SENZA INCANTO:

Genny Sciarrotta

3332284847

Alessandro Paone

Genny Sciarrotta

3332284847

18

€ 13.050,00

€ 1.000,00

€ 1.305,00

10/05/2022 ore 15:00
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